Заведующему  МБДОУ «Детский сад

 № 125 «Затейники»

Салтыковой Л.И..

от _______________________________

проживающего по адресу____________

__________________________________

Телефон_________________________

Заявление.

    Прошу предоставить в порядке и объеме, предусмотренными Законом Российской

Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации», в 2024 учебном году  моему ребенку

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, год рождения)

воспитаннику(це)     ________группы,   дополнительную платную образовательную услугу.

Посещение кружка с «_______»____________20____г.

Наименование кружка Стоимость кружка

____________________                                                          _____________________________

                   дата                                                                                                                                                  подпись

С Положением и другими нормативными актами, финансовыми документами,

определяющими порядок и условия оказания платных образовательных услуг в МБДОУ

«Детский сад №125 «Затейники ознакомлен (а)

_____________________                                                          _____________________________

                   дата                                                                                                                                                  подпись

Заведующему  МБДОУ «Детский сад

 № 125 «Затейники»

Салтыковой Л.И.

от _______________________________

проживающего по адресу____________

_______________________________

Телефон_________________________

Заявление.

    Прошу предоставить в порядке и объеме, предусмотренными Законом Российской

Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации», в 2024 учебном году  моему ребенку

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, год рождения)

воспитаннику(це)     ________группы,   дополнительную платную образовательную услугу.

Посещение кружка с «_______»_________________20____г.

Наименование кружка Стоимость кружка

______________________                                                          _____________________________

                   дата                                                                                                                                                  подпись

С Положением и другими нормативными актами, финансовыми документами,

определяющими порядок и условия оказания платных образовательных услуг в МБДОУ

«Детский сад №125 «Затейники ознакомлен (а)

______________________                                                          _____________________________

                   дата                                                                                                                                                  подпись